
    

 

 
 

Referendabel op basis van artikel 4 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 16 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

1. Voor te dragen voor benoeming in de radenadviescommissie Crailo: 

1. 

2. 

3. 

2. De jaarlijkse kosten van € 3.310 voor de ondersteunde werkzaamheden van de 

Radenadviescommissie voor het boekjaar 2018 te verwerken bij de jaarrekening 2018 en voor 

2019 en daaropvolgende jaren mee te nemen bij de vaststelling van de programmabegroting 

2019-2023.  

3. Kennis te nemen van de concept Verordening radenadviescommissie Crailo. 
 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juni 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


